
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 004/2018 
 
 
 

Nomeia Comissão Especial para 
avaliação de bens móveis e imóveis 
do Município de Morro da Garça 

 
 

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados como membros da Comissão Especial para 
avaliação de bens móveis e imóveis do Município de Morro da Garça/MG, os 
abaixo mencionados:  
 
Presidente: André Ribeiro do Rego 
 
Membros: Adão dos Santos Neto 
     : Wellington Rodrigues de Souza 
     : João de Freitas Leite  
     : Hélia de Almeida Ribeiro 
 
Artigo 2º - Os membros de que trata o artigo anterior realizarão suas 
atividades de acordo com a legislação pertinente. 
 
Artigo. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria 
em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Morro da Garça, 23 de janeiro de 2018 

 
 
 

José Maria de Castro Matos 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 

 


